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Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 1 januari 2016 - 31 december 2016.

Forvaltningsberattelse

Foreningens @ndamal

Foreningen har till andamal att forvalta fastigheten nummer 3, kvarteret Sjéraden, med adress
Débelnsgatan 43 inom Adolf Fredriks forsamling, Stockholm, fér att dir bereda bostider at sina
medlemmar.

Féreningen allméant
Foreningen registrerades som bostadsférening 1928.
Foreningen dr medlem i Bostadsratterna.

Fakta om fastigheten

Fastigheten &r fullvardeforsakrad hos Allians/Bostadsratterna. Ansvarsforsikring ingar for styrelsen.
Foreningen har skadedjursfésédkring i Anticimex.

Uppvarmning i fastigheten ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1929 och bestar av ett flerbostashus i fem vaningar mot Débelnsgatan och
i vinkel ett flerbostadshus i fyra vaningar mot innergard.

Foreningen 4ger marken som har en areal av 508 m>.
Fastigheten totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 1 399 m? varav 1 271 m? utgor lagenhetsyta och
128 m? utgor lokalyta.

Ldgenheter och lokaler
Foreningen upplater 20 ldgenhter med besittningsratt samt tva lokaler med hyresritt.

Lagenhetsfordelning

Storlek 1rok 2 rok 4 rok
Antal 6 9 5




| lokalerna bedrivs féljande verksamheter :

Verksamhet Kontraktstid
Grona Saxen 2017-09-30
John Robert Nilsson Arkitektkontor AB 2017-02-01
Medlemmar

Tre 6verlatelser av medlemslidgenheter skedde under aret.

En ny andrahandsuthyrning har beviljats under aret samt tre forlangningar.
Juridisk person godtas inte som medlem.

Styrelsens sammansittning (efter foreningsméte 2016)

Julia Larsdotter, ledamot, ordférande
Gustaf Zetterberg, ledamot

Dan Rubinstein, ledamot, kassor
Oskar Wilhelmsson, ledamot

Olof Bouveng, suppleant

Kristofer Hogberg, suppleant

Jan Hansson, suppleant

Styrelsen har under &ret avhallit sju protokollférda sammantraden. Déarutdver har styrelsen haft
|6pande kontakter rérande féreningens verksamhet.

Den ekonomiska och tekniska forvaltningen av féreningen och fastigheten skots av styrelsen
samt av medlemmarna genom fordelade arbetsuppgifter.

Féreningen koper foljande tjanster externt :

- Schneider, funktionskontroll av fjirrvirmesystem och regleringsmekanism
- Kone AB, hiss och larm i hiss

- Dekra, hissbesiktning

- Sita, pappersinsamling

- Com hem, kabel-TV

- Fortum, fjarrvarme, el

- F:a Izabelas st&d, trappstadning

- Stockholm Vatten, vatten, avlopp och hamtning hushallssopor

Revisorer
Revisorer har varit Leif Gustafsson och John Hedestig (ordinarie), Rolf Engstrom (suppleant).

Valberedning
Valberedning har varit Martina Bouveng och Isabelle Hakansson.




Stammor
Ordinarie foreningsstdamma holls 2016-03-21.

Visentliga hdandelser under rikenskapsaret och utférda underhallsarbeten
Foreningen har under adret I6pande underhallit fastighet och gard.

Vid féreningsstdmman fattades ett beslut om byte till sikerhetsdérrar samt installation
av fiberbredband. Detta kommer att ske under 2017.

Foéreningens ekonomi

Foéreningen har god likviditet och banktillgodohavande finns for [6pande underhélls- och
forbattringsatgarder samt kan tas i ansprak vid akuta reparationer.

Féreningen har rimligen fortsatt goda méjligheter att vid behov genom I&n finansiera framtida

storre underhall med tanke pa att skuldsidan &r mycket begrénsad i férhallande till taxeringsvirdet.

Foreningens Ian ligger med rérliga tremdnadersrantor hos Handelsbanken Stadshypotek.

Nyckeltal

Ar 2016 2015 2014 2013 2012
Arsavgift/m? bostadsyta 404 397 404 412 421
Lan/m’ bostadsyta 2614 2 666 2 007 2059 2110
Elkostnad/hushall 604 578 720 791 855
Viarmekostnad/hushall 10128 9 605 9166 11612 9578
Vattenkostnad/hushall 938 1121 974 976 1060
Fast. Skatt(schablon)/hushall 2 495 2434 2523 2 600 2617

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar foljande resultatdispositioner :

Arets resultat 142 377
Ansamlad forlust -111 149
Summa 31228

balanseras i ny rakning.

Betrdffande féreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till féljande resultat- och balans-
rdakningar med noter.

2011
414

2160
910
9 850
708
2 550



Resultatrdkning 1 januari 2016 - 31 december 2016

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror
Ovriga intékter

RORELSENS KOSTNADER Not 1
Fastighetsskotsel

Reaparationer och underhall
Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Forvaltningskostnader
Avskrivningar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
Reparationsfond

ARETS RESULTAT

2016

512930
215 880
12 000

740 810

-66 540
-14 119
-258 260
-64 139
-49 890
-10 530
-83 604

-547 082

193 728

-49 041

-49 041

144 687

-2310

142 377

BRF Fylgianr 1
Org.nr. 702000-6743

2015

504 045
215 880
3275

723 200

-45 622
-43 622
-250 006
-62 147
-48 683
-10 859
-52 293

-513 232

209 968

-49 107

-49 107

160 861

-2 310

158 551



BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Skattefordran
Fordran pa medlem

KASSA OCH BANK
Kassa

Bank Affarskonto
Bank Kapitalkonto

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet Eget kapital
Inbetalda insatser

Fritt Eget Kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

AVSATTNINGAR
Reparationsfond

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Skatteskulder

Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Stdllda sdkerheter

Uttagna fastighetsinteckningar

ansvarforbindelser

Not 2

Not 3

Not 4

2016-12-31

4145924

4145924

0
130 267
735 000
865 267
865 267

5011191

1478 304

-111 149
142 377
31228

1509 532

16170

3322412

163 077
163 077

5011191

3484 000
Inga

BRF Fylgia nr 1
org.nr. 702000-6743

2015-12-31

4229 528

4229528

0
146 259
545 000
691 259
691 259

4920 787

1478 304

-269 700
158 551
-111 149

1367 155

13 860

3388412

151 360
151 360

4920787

3484000
Inga



BRF Fylgianr1
Org.nr. 702000-6743
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskomentarer Belopp i kronor
Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.
Tillgdngar och skulder har vérderats tillanskaffningsvdrden om inte annat anges.

Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och
beriknad nyttjandperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i procent tillampas :

Byggnad 0,5%

Fjarrvarmecentral 5,0%

Hiss 5,0%

Inventarier 10,0%

Installationer 10,0%

NOT 1 RORELSENS KOSTNADER 2016 2015

Fastighetsskotsel

Gard 0 0

Hiss driftskostnder -8 841 -3 554

Klottersanering 0 -750

Stadning -29 993 -29 700

Viarmeanldggning serviceavtal -13 003 -10 668

Fastighetsskotsel 6vrigt -14 703 -950
-66 540 -45 622

Reparationer och Underhall

Byggnad reparation 0 -31390

Lokaler -3923 0

Portar -8 596 -5722

Tvattstuga 0 -6 510

VVS -1 600 0
-14 119 -43 622

Taxebundna kostnader

Elkostnader -12 078 -11557

Sophdmtning -24 868 -23928

Vattenkostnader -18 754 -22 420

Viarmekostnader -202 560 -192 101

-258 260 -250 006



Ovriga Driftskostnader
Forsakringar
Kabel-TV

Férvaltningskostnader
Administration
Bankavgifter
Féreningsavgifter
Forvaltning (egen)

Avskrivningar
Byggnad avskrivning
Inventarier och installationer

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

NOT 2
BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Forbattringar

Renoveringar

Utgaende anskffaningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivningar enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
Taxeringsvarde

Byggnad
Mark

Fastighetens taxeringsvarde dr uppdelat enligt féljande :

Bostader
Lokaler

-31531
-32 608
-64 139

-700
-1460
-4 390
-3 980

-10 530

-41 099
-42 505
-83 604

-547 082

2016

5295197
0
0
5295197

-1 065 669
-83 604
-1149 273

4145924

12 149 000
22 832 000
34 981 000

32200000
2781000
34 981 000

-30 201
-31946
-62 147

-900
-1589
-4 390
-3 980

-10 859

-17 458
-34 835
-52 293

-513 232

2015

4272 870
945 625
76702
5295197

-1013 376
-52 293
-1 065 669

4229528

13 058 000
18 047 000
31105 000

28 600 000
2 505 000
31105 000



NOT 3 AVSATTNINGAR

Foreningens yttre reparationsfond
Vid arets borjan

Arets avsittning

lanspraktagande

Vid arets slut

NOT 4 SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Stadshypotek Belopp
Rantesats

Nésta villkorsandring

Stadshypotek Belopp
Rantesats

Nésta villkorsandring

Stockholm den ‘ 6 /Z’ 2017

2016

13 860

2310

16 170

2016-12-31

1147 412
1,45%
2017-02-27

2175000
1,45%
2017-02-09
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2015

11 550

2310

13 860

2015-12-31
1163412
1,45%

2 225000
1,45%



Revisionsberiittelse for Bostadsriittsforeningen Fylgia nr 1

Undertecknade, av arsstimman utsedda till féreningens revisorer, avger f6ljande
revisionsberittelse efter genomford granskning.

Styrelsen #r ansvarig for foreningens verksamhet och ekonomi och for att
uppritta en rittvisande arsredovisning och for den interna kontroll som bedéms
nddvindig. Revisorernas uppgift ar att granska styrelsens forehavanden och
ekonomiska transaktioner och uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var
revision.

Efter granskning av féreningens verksamhet, ekonomiska redovisning,
styrelsens protokollférda méten och annan dokumentation for verksamhetsaret
2016 #r det var uppfattning att rsredovisningen uppriéttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av foreningens finansiella
stillning per den 31.12 2016.

Vi kan inte finna att ndgon i styrelsen har handlat i strid med foreningens stadgar
eller Bostadsrattslagen.

Vi tillstyrker att stimman faststéller resultatrdkning och balansrikning f6r
verksamhetséret 2016 och beviljar styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetséret.

Stockholm den 16 februari 2017
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